
180.932.134 473.967.497 268.911.201 82.839.350 9.000.000 70.664.254 0 431.414.805

Poseben del
^len 3

Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

A 124.036.040 123.644.337 0 0 0 0 123.644.337SOVET NA OP[TINA

A0 SOVET NA OP[TINA 124.036.040 123.644.337 0 0 0 0 123.644.337

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 4.900.000 8.235.290 0 0 0 0 8.235.290
401 Osnovni plati i nadomestoci 4.900.000 8.235.290 0 0 0 0 8.235.290

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 252.007 0 0 0 0 252.007
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 152.007 0 0 0 0 152.007

42 STOKI I USLUGI 24.797.040 9.025.000 0 0 0 0 9.025.000
420 Patni i dnevni rashodi 931.900 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 158.640 550.000 0 0 0 0 550.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 2.240.000 50.000 0 0 0 0 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.450.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

425 Dogovorni uslugi 12.333.258 3.525.000 0 0 0 0 3.525.000

426 Drugi tekovni rashodi 7.683.242 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

44 TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA 370.000 600.000 0 0 0 0 600.000
442 Namenski dotacii 370.000 600.000 0 0 0 0 600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.300.000 7.182.040 0 0 0 0 7.182.040
461 Subvencii za javni pretprijatija 0 600.000 0 0 0 0 600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 7.050.000 6.082.040 0 0 0 0 6.082.040

464 Razni transferi 3.250.000 500.000 0 0 0 0 500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 82.419.000 95.850.000 0 0 0 0 95.850.000
481 Grade`ni objekti 500.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 77.665.400 93.250.000 0 0 0 0 93.250.000

1EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  2.753.600 0 0 0 0 0 0

485 Drugi nefinansiski sredstva 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

A0 124.036.040 123.644.337 0 0 0 0 123.644.337SOVET NA OP[TINA

40 4.900.000 8.235.290 0 0 0 0 8.235.290PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 4.900.000 8.235.290 0 0 0 0 8.235.290Osnovni plati i nadomestoci

41 250.000 252.007 0 0 0 0 252.007REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI
412 0 100.000 0 0 0 0 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 250.000 152.007 0 0 0 0 152.007Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 24.797.040 9.025.000 0 0 0 0 9.025.000STOKI I USLUGI
420 931.900 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000Patni i dnevni rashodi

421 158.640 550.000 0 0 0 0 550.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 2.240.000 50.000 0 0 0 0 50.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 1.450.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 12.333.258 3.525.000 0 0 0 0 3.525.000Dogovorni uslugi

426 7.683.242 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Drugi tekovni rashodi

44 370.000 600.000 0 0 0 0 600.000TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA
442 370.000 600.000 0 0 0 0 600.000Namenski dotacii

46 10.300.000 7.182.040 0 0 0 0 7.182.040SUBVENCII I TRANSFERI
461 0 600.000 0 0 0 0 600.000Subvencii za javni pretprijatija

463 7.050.000 6.082.040 0 0 0 0 6.082.040Transferi do nevladini organizacii

464 3.250.000 500.000 0 0 0 0 500.000Razni transferi

47 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000SOCIJALNI BENEFICII
471 1.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000Socijalni nadomestoci

48 82.419.000 95.850.000 0 0 0 0 95.850.000KAPITALNI RASHODI
481 500.000 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

482 77.665.400 93.250.000 0 0 0 0 93.250.000Drugi grade`ni objekti

483 2.753.600 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 1.500.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000Drugi nefinansiski sredstva

2EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

D 7.580.932 6.434.200 0 0 0 0 6.434.200GRADONA^ALNIK

D0 GRADONA^ALNIK 7.580.932 6.434.200 0 0 0 0 6.434.200

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.100.932 1.094.200 0 0 0 0 1.094.200
401 Osnovni plati i nadomestoci 764.000 758.000 0 0 0 0 758.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 335.000 334.200 0 0 0 0 334.200

403 Ostanati pridonesi od plati 1.932 2.000 0 0 0 0 2.000

42 STOKI I USLUGI 6.480.000 5.340.000 0 0 0 0 5.340.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.380.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.100.000 2.890.000 0 0 0 0 2.890.000

D0 7.580.932 6.434.200 0 0 0 0 6.434.200GRADONA^ALNIK

40 1.100.932 1.094.200 0 0 0 0 1.094.200PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 764.000 758.000 0 0 0 0 758.000Osnovni plati i nadomestoci

402 335.000 334.200 0 0 0 0 334.200Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 1.932 2.000 0 0 0 0 2.000Ostanati pridonesi od plati

42 6.480.000 5.340.000 0 0 0 0 5.340.000STOKI I USLUGI
420 1.380.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000Patni i dnevni rashodi

426 5.100.000 2.890.000 0 0 0 0 2.890.000Drugi tekovni rashodi

3EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

E 52.763.600 68.833.000 0 9.000.000 0 0 77.833.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 52.763.600 68.833.000 0 0 0 0 68.833.000

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA 0 0 0 9.000.000 0 0 9.000.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 32.840.000 32.483.000 0 0 0 0 32.483.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 23.900.000 23.678.000 0 0 0 0 23.678.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 8.880.000 8.750.000 0 0 0 0 8.750.000

403 Ostanati pridonesi od plati 60.000 55.000 0 0 0 0 55.000

42 STOKI I USLUGI 19.473.600 25.250.000 0 0 0 0 25.250.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.100.000 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 12.100.800 8.850.000 0 0 0 0 8.850.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 3.450.000 2.850.000 0 0 0 0 2.850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.605.800 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

425 Dogovorni uslugi 217.000 5.780.000 0 0 0 0 5.780.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 3.750.000 0 0 0 0 3.750.000

44 TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
442 Namenski dotacii 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 450.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
464 Razni transferi 450.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.600.000 0 9.000.000 0 0 13.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 9.000.000 0 0 9.100.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  0 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 0 400.000 0 0 0 0 400.000

E0 52.763.600 68.833.000 0 0 0 0 68.833.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 32.840.000 32.483.000 0 0 0 0 32.483.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 23.900.000 23.678.000 0 0 0 0 23.678.000Osnovni plati i nadomestoci

402 8.880.000 8.750.000 0 0 0 0 8.750.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 60.000 55.000 0 0 0 0 55.000Ostanati pridonesi od plati

42 19.473.600 25.250.000 0 0 0 0 25.250.000STOKI I USLUGI
420 1.100.000 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000Patni i dnevni rashodi

4EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

421 12.100.800 8.850.000 0 0 0 0 8.850.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 3.450.000 2.850.000 0 0 0 0 2.850.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 2.605.800 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 217.000 5.780.000 0 0 0 0 5.780.000Dogovorni uslugi

426 0 3.750.000 0 0 0 0 3.750.000Drugi tekovni rashodi

44 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000TEKOVNI TRANSFERI DO EDINICITE NA LOKALNATA SAMOUPRAVA
442 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000Namenski dotacii

46 450.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000SUBVENCII I TRANSFERI
464 450.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Razni transferi

48 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000KAPITALNI RASHODI
482 0 100.000 0 0 0 0 100.000Drugi grade`ni objekti

483 0 4.100.000 0 0 0 0 4.100.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 0 400.000 0 0 0 0 400.000Drugi nefinansiski sredstva

EA 0 0 0 9.000.000 0 0 9.000.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINATA

48 0 0 0 9.000.000 0 0 9.000.000KAPITALNI RASHODI
482 0 0 0 9.000.000 0 0 9.000.000Drugi grade`ni objekti

5EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

F 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE I UREDUVAWE NA PROSTOROT

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

F1 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000STOKI I USLUGI
425 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Dogovorni uslugi

6EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

G 0 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000LOKALEN EKONOMSKI RAZVOJ

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 0 500.000 0 0 0 0 500.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 500.000 0 0 0 0 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Razni transferi 0 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

G1 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

48 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI
482 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Drugi grade`ni objekti

G2 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 0 500.000 0 0 0 0 500.000STOKI I USLUGI
426 0 500.000 0 0 0 0 500.000Drugi tekovni rashodi

46 0 500.000 0 0 0 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI
464 0 500.000 0 0 0 0 500.000Razni transferi

7EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

J 60.192.450 58.642.600 0 0 0 0 58.642.600KOMUNALNI DEJNOSTI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 31.586.850 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT

18.230.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 375.600 398.000 0 0 0 0 398.000

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 15.244.600 0 0 0 0 15.244.600

42 STOKI I USLUGI 41.962.450 40.398.000 0 0 0 0 40.398.000
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 23.305.450 23.078.000 0 0 0 0 23.078.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 8.347.400 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.200.000 15.200.000 0 0 0 0 15.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 109.600 120.000 0 0 0 0 120.000

48 KAPITALNI RASHODI 18.230.000 18.244.600 0 0 0 0 18.244.600
482 Drugi grade`ni objekti 18.230.000 18.244.600 0 0 0 0 18.244.600

J3 31.586.850 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 31.586.850 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000STOKI I USLUGI
421 23.239.450 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 8.347.400 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J6 18.230.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT
48 18.230.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 18.230.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

J7 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000STOKI I USLUGI
424 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J8 375.600 398.000 0 0 0 0 398.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 375.600 398.000 0 0 0 0 398.000STOKI I USLUGI
421 66.000 78.000 0 0 0 0 78.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

8EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

426 109.600 120.000 0 0 0 0 120.000Drugi tekovni rashodi

JD 0 15.244.600 0 0 0 0 15.244.600IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 0 15.244.600 0 0 0 0 15.244.600KAPITALNI RASHODI
482 0 15.244.600 0 0 0 0 15.244.600Drugi grade`ni objekti

9EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

K 3.233.120 0 3.046.500 0 2.300.000 0 5.346.500KULTURA

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 3.233.120 0 3.046.500 0 2.300.000 0 5.346.500

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 205.250 0 600.000 0 0 0 600.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 130.250 0 405.000 0 0 0 405.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 75.000 0 195.000 0 0 0 195.000

42 STOKI I USLUGI 2.179.876 0 1.946.500 0 2.300.000 0 4.246.500
420 Patni i dnevni rashodi 54.000 0 140.000 0 0 0 140.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 559.750 0 432.000 0 600.000 0 1.032.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 709.000 0 450.000 0 800.000 0 1.250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 0 690.000 0 600.000 0 1.290.000

425 Dogovorni uslugi 422.406 0 162.500 0 300.000 0 462.500

426 Drugi tekovni rashodi 84.720 0 72.000 0 0 0 72.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 509.998 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 509.998 0 0 0 0 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 28.000 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 28.000 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 309.996 0 500.000 0 0 0 500.000
483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  159.996 0 300.000 0 0 0 300.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 150.000 0 200.000 0 0 0 200.000

K3 3.233.120 0 3.046.500 0 2.300.000 0 5.346.500MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 205.250 0 600.000 0 0 0 600.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 130.250 0 405.000 0 0 0 405.000Osnovni plati i nadomestoci

402 75.000 0 195.000 0 0 0 195.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 2.179.876 0 1.946.500 0 2.300.000 0 4.246.500STOKI I USLUGI
420 54.000 0 140.000 0 0 0 140.000Patni i dnevni rashodi

421 559.750 0 432.000 0 600.000 0 1.032.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 709.000 0 450.000 0 800.000 0 1.250.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 350.000 0 690.000 0 600.000 0 1.290.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 422.406 0 162.500 0 300.000 0 462.500Dogovorni uslugi

10EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

426 84.720 0 72.000 0 0 0 72.000Drugi tekovni rashodi

46 509.998 0 0 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI
464 509.998 0 0 0 0 0 0Razni transferi

47 28.000 0 0 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII
471 28.000 0 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci

48 309.996 0 500.000 0 0 0 500.000KAPITALNI RASHODI
483 159.996 0 300.000 0 0 0 300.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 150.000 0 200.000 0 0 0 200.000Drugi nefinansiski sredstva

11EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

M 51.460.617 0 32.650.000 0 14.468.943 0 47.118.943SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECATA

M1 DETSKI GRADINKI 30.411.040 0 18.150.000 0 8.693.555 0 26.843.555

M2 DOMOVI ZA STARI 21.049.577 0 14.500.000 0 5.775.388 0 20.275.388

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 7.972.810 0 5.157.200 0 0 0 5.157.200
401 Osnovni plati i nadomestoci 4.880.740 0 3.807.200 0 0 0 3.807.200

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.080.570 0 1.350.000 0 0 0 1.350.000

403 Ostanati pridonesi od plati 11.500 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 39.664.730 0 25.452.800 0 14.468.943 0 39.921.743
420 Patni i dnevni rashodi 245.000 0 260.000 0 0 0 260.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 17.480.040 0 9.091.000 0 9.686.555 0 18.777.555

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 15.834.690 0 11.940.000 0 3.815.388 0 15.755.388

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.775.000 0 1.265.000 0 0 0 1.265.000

425 Dogovorni uslugi 3.900.000 0 2.482.000 0 967.000 0 3.449.000

426 Drugi tekovni rashodi 430.000 0 414.800 0 0 0 414.800

48 KAPITALNI RASHODI 3.823.077 0 2.040.000 0 0 0 2.040.000
481 Grade`ni objekti 2.823.077 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  1.000.000 0 510.000 0 0 0 510.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 0 0 30.000 0 0 0 30.000

M1 30.411.040 0 18.150.000 0 8.693.555 0 26.843.555DETSKI GRADINKI

40 2.278.000 0 0 0 0 0 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 1.148.000 0 0 0 0 0 0Osnovni plati i nadomestoci

402 1.122.000 0 0 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 8.000 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 27.733.040 0 18.050.000 0 8.693.555 0 26.743.555STOKI I USLUGI
420 145.000 0 160.000 0 0 0 160.000Patni i dnevni rashodi

421 14.933.040 0 7.230.000 0 7.726.555 0 14.956.555Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 9.860.000 0 9.040.000 0 0 0 9.040.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 1.010.000 0 830.000 0 0 0 830.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.535.000 0 650.000 0 967.000 0 1.617.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

426 250.000 0 140.000 0 0 0 140.000Drugi tekovni rashodi

48 400.000 0 100.000 0 0 0 100.000KAPITALNI RASHODI
483 400.000 0 100.000 0 0 0 100.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

M2 21.049.577 0 14.500.000 0 5.775.388 0 20.275.388DOMOVI ZA STARI

40 5.694.810 0 5.157.200 0 0 0 5.157.200PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 3.732.740 0 3.807.200 0 0 0 3.807.200Osnovni plati i nadomestoci

402 1.958.570 0 1.350.000 0 0 0 1.350.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 3.500 0 0 0 0 0 0Ostanati pridonesi od plati

42 11.931.690 0 7.402.800 0 5.775.388 0 13.178.188STOKI I USLUGI
420 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000Patni i dnevni rashodi

421 2.547.000 0 1.861.000 0 1.960.000 0 3.821.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 5.974.690 0 2.900.000 0 3.815.388 0 6.715.388Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 765.000 0 435.000 0 0 0 435.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 2.365.000 0 1.832.000 0 0 0 1.832.000Dogovorni uslugi

426 180.000 0 274.800 0 0 0 274.800Drugi tekovni rashodi

48 3.423.077 0 1.940.000 0 0 0 1.940.000KAPITALNI RASHODI
481 2.823.077 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000Grade`ni objekti

483 600.000 0 410.000 0 0 0 410.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 0 0 30.000 0 0 0 30.000Drugi nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

N 156.735.738 0 47.142.850 0 43.276.211 0 90.419.061OBRAZOVANIE

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 55.715.334 0 12.873.850 0 23.357.399 0 36.231.249

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 91.082.123 0 34.269.000 0 11.479.037 0 45.748.037

N3 PREVOZ NA U^ENICI OD OSNOVNO OBRAZOVANIE 9.938.281 0 0 0 8.439.775 0 8.439.775

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 742.982 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati i nadomestoci 570.032 0 0 0 0 0 0

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 172.950 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 144.802.152 0 40.505.450 0 43.276.211 0 83.781.661
420 Patni i dnevni rashodi 4.827.297 0 2.060.100 0 0 0 2.060.100

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 60.136.120 0 9.807.000 0 32.980.856 0 42.787.856

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 29.758.294 0 11.907.750 0 1.134.380 0 13.042.130

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.667.654 0 5.636.500 0 178.800 0 5.815.300

425 Dogovorni uslugi 34.711.536 0 9.115.300 0 8.982.175 0 18.097.475

426 Drugi tekovni rashodi 3.701.251 0 1.978.800 0 0 0 1.978.800

48 KAPITALNI RASHODI 11.190.604 0 6.637.400 0 0 0 6.637.400
481 Grade`ni objekti 4.690.604 0 4.010.000 0 0 0 4.010.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 100.000 0 0 0 100.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  6.500.000 0 2.527.400 0 0 0 2.527.400

N1 55.715.334 0 12.873.850 0 23.357.399 0 36.231.249OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 480.450 0 0 0 0 0 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 307.500 0 0 0 0 0 0Osnovni plati i nadomestoci

402 172.950 0 0 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

42 52.034.884 0 11.916.450 0 23.357.399 0 35.273.849STOKI I USLUGI
420 320.000 0 371.100 0 0 0 371.100Patni i dnevni rashodi

421 26.567.230 0 651.000 0 21.852.219 0 22.503.219Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 10.140.000 0 5.311.750 0 1.134.380 0 6.446.130Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 4.267.654 0 1.125.500 0 81.800 0 1.207.300Popravki i tekovno odr`uvawe

425 10.400.000 0 3.258.300 0 289.000 0 3.547.300Dogovorni uslugi

426 340.000 0 1.198.800 0 0 0 1.198.800Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

48 3.200.000 0 957.400 0 0 0 957.400KAPITALNI RASHODI
481 2.000.000 0 290.000 0 0 0 290.000Grade`ni objekti

482 0 0 100.000 0 0 0 100.000Drugi grade`ni objekti

483 1.200.000 0 567.400 0 0 0 567.400Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

N2 91.082.123 0 34.269.000 0 11.479.037 0 45.748.037SREDNO OBRAZOVANIE

40 262.532 0 0 0 0 0 0PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 262.532 0 0 0 0 0 0Osnovni plati i nadomestoci

42 82.828.987 0 28.589.000 0 11.479.037 0 40.068.037STOKI I USLUGI
420 4.507.297 0 1.689.000 0 0 0 1.689.000Patni i dnevni rashodi

421 33.568.890 0 9.156.000 0 11.128.637 0 20.284.637Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 19.618.294 0 6.596.000 0 0 0 6.596.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 7.400.000 0 4.511.000 0 97.000 0 4.608.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 14.373.255 0 5.857.000 0 253.400 0 6.110.400Dogovorni uslugi

426 3.361.251 0 780.000 0 0 0 780.000Drugi tekovni rashodi

48 7.990.604 0 5.680.000 0 0 0 5.680.000KAPITALNI RASHODI
481 2.690.604 0 3.720.000 0 0 0 3.720.000Grade`ni objekti

483 5.300.000 0 1.960.000 0 0 0 1.960.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

N3 9.938.281 0 0 0 8.439.775 0 8.439.775PREVOZ NA U^ENICI OD OSNOVNO OBRAZOVANIE

42 9.938.281 0 0 0 8.439.775 0 8.439.775STOKI I USLUGI
425 9.938.281 0 0 0 8.439.775 0 8.439.775Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

PRIHODI :

RASHODI :

W 14.965.000 2.357.064 0 0 10.619.100 0 12.976.164PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 14.965.000 2.357.064 0 0 10.619.100 0 12.976.164

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 13.100.000 739.064 0 0 10.619.100 0 11.358.164
401 Osnovni plati i nadomestoci 9.329.000 512.768 0 0 7.178.184 0 7.690.952

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.747.000 224.904 0 0 3.422.808 0 3.647.712

403 Ostanati pridonesi od plati 24.000 1.392 0 0 18.108 0 19.500

42 STOKI I USLUGI 1.865.000 1.618.000 0 0 0 0 1.618.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 13.000 0 0 0 0 13.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 810.000 715.000 0 0 0 0 715.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 755.000 530.000 0 0 0 0 530.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 360.000 0 0 0 0 360.000

W0 14.965.000 2.357.064 0 0 10.619.100 0 12.976.164PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 13.100.000 739.064 0 0 10.619.100 0 11.358.164PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE
401 9.329.000 512.768 0 0 7.178.184 0 7.690.952Osnovni plati i nadomestoci

402 3.747.000 224.904 0 0 3.422.808 0 3.647.712Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 24.000 1.392 0 0 18.108 0 19.500Ostanati pridonesi od plati

42 1.865.000 1.618.000 0 0 0 0 1.618.000STOKI I USLUGI
420 0 13.000 0 0 0 0 13.000Patni i dnevni rashodi

421 810.000 715.000 0 0 0 0 715.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 755.000 530.000 0 0 0 0 530.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 300.000 360.000 0 0 0 0 360.000Popravki i tekovno odr`uvawe

16EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA    OP{TINA  BITOLA



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
namenski 

dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20062005

2007

^len 4
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